Prodávající prodává kupující PŘEDMĚT KOUPĚ za kupní cenu, dohodnutou v článku IV. této 
smlouvy. Kupující PŘEDMĚT KOUPĚ za uvedenou kupní cenu od prodávajícího kupuje a přijímá.  

Čl. IV. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

4.1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 407 400 Kč (slovy: čtyři sta sedm tisíc čtyři 
sta korun českých). Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje – správní poplatek 
spojený s návrhem na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) uhradí kupující. 
Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 409 400 Kč (slovy: čtyři sta devět tisíc čtyři sta korun 
českých).   
Prodej PŘEDMĚTU KOUPĚ je osvobozen od daně z přidané hodnoty dle ustanovení § 56 zákona  
č. 235/2004 Sb.  o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

4.2. Kupující zaplatí sjednanou celkovou cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy,